

Ostrowiec Świętokrzyski, 15.06.2016 r.

WIK.271.11.2016

**Wykonawcy zainteresowani  
uczestnictwem w postępowaniu**

W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu (BZP Nr 77625 - 2016 w dniu 09.06.2016r.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego dla zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest

**Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski i jednostek budżetowych Gminy w okresie od 01.08.2016 do 31.01.2021.**

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski – Jako Zamawiający,- działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz.2164) – **odpowiada na zapytania nadesłane przez wykonawce.**

1. *Czy zamawiający ma zawarte umowy na otrzymane dotacje z UE?*

Odpowiedz.

Na dzień dzisiejszy Gmina Ostrowiec Świętokrzyski nie ma zawartej żadnej umowy na realizację zadań finansowanych ze środków dotacji UE.

Aktualny wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć zawarty jest w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXI/57/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 roku **zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2016 – 2023 w pozycji 1.1.**

2. *Czy Zamawiający korzysta z wykupu wierzytelności, factoringu, forfaitingu, leasingu?*

Odpowiedz.

Zamawiający nie korzysta z wykupu wierzytelności.

3. *Czy zamawiający udziela poręczeń?*

Odpowiedz.

Nie udziela.

4. *Czy zamawiający posiada akcje, udziały w innych podmiotach?*

Wykaz akcji i udziałów posiadanych przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski zawarty jest w załącznikach nr 5 i 6 do Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na dzień 31 grudnia 2015 roku. Dane w załączeniu.

5. *Czy deklaracja wekslowa mająca stanowić zabezpieczenie spłaty kredytu będzie opatrzona kontrasygnatą Skarbnika Gminy?*

Odpowiedz.

Tak.

6. *Prosimy o udostępnienie aktualnie funkcjonujących kredytów, pożyczek, zobowiązań o charakterze kredytowym z podaniem wierzyciela, kwoty zadłużenia, terminu spłaty oraz zabezpieczenia.*

Odpowiedz.

Zestawienie w załączeniu.

**Prosimy o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie.**

W załączeniu;

Informacja o stanie mienia komunalnego

Marzena Dębniak  
Wiceprezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego